

Feldholm Ejendomme ApS

Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 41 92 54 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Lennarth Michael Stokholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldholm Ejendomme ApS
Odensevej 40
5772 Kværndrup

CVR-nr.: 41 92 54 34
Stiftet: 8. december 2020
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

LMSH Holding ApS,
5772 Kværndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	44.003	30
Værdiregulering af investeringsejendomme	-134.654	34
Driftsresultat	-90.651	64
Andre finansielle indtægter	39	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
Resultat før skat	-90.612	44
3 Skat af årets resultat	19.934	-9
Årets resultat	-70.678	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35
Disponeret fra overført resultat	-70.678	0
Disponeret i alt	-70.678	35

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	1.357.000	1.320
Materielle anlægsaktiver i alt	1.357.000	1.320
Anlægsaktiver i alt	1.357.000	1.320
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.913	0
Tilgodehavender i alt	42.913	0
Likvide beholdninger	112.954	103
Omsætningsaktiver i alt	155.867	103
Aktiver i alt	1.512.867	1.423

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	276.205	347
Egenkapital i alt	316.205	387
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.248	88
Hensatte forpligtelser i alt	59.248	88
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	457.021	492
Deposita	21.292	20
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	478.313	512
5 Kortfristet del af langfristet gæld	15.854	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.567	10
Gæld til tilknyttet virksomhed	408.991	407
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	9.689	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.101	436
Gældsforpligtelser i alt	1.137.414	948
Passiver i alt	1.512.867	1.423

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	312.133	352.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.749	34.749
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	346.882	386.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.678	-70.678
	40.000	276.204	316.204

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>20</u>
	<u>0</u>	<u>20</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.689	2
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.623</u>	<u>7</u>
	<u>-19.934</u>	<u>9</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	916.039	916
Tilgang i årets løb	<u>171.654</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.087.693</u>	<u>916</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	403.961	370
Årets regulering til dagsværdi	<u>-134.654</u>	<u>34</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>269.307</u>	<u>404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.357.000</u>	<u>1.320</u>

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastsatsen for 2025 er 5,75 % (afkastsatsen i 2024 var 6,25 %)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.357 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 109 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 129 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	472.875	15.854	457.021	410.390
Deposita	<u>21.292</u>	<u>0</u>	<u>21.292</u>	<u>0</u>
	<u>494.167</u>	<u>15.854</u>	<u>478.313</u>	<u>410.390</u>

Noter**6. Oplysninger om dagsværdi**

	Investerings- ejendomme
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.357.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-134.654</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitutter i Paick Entreprise ApS
Gæld til pengeinstitutter pr. statusdag er 0 kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMSH Holding ApS, CVR-nr. 31284805, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.